1

                   ПРОЕКТ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 26  ноября 2015 года                                                                                                    №

	О передаче объектов недвижимого имущества в государственную собственность  Пермского края

В соответствии со статьями 15,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    статьей 16 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», распоряжением Правительства Пермского края от 19.12.2013 № 304-рп «Об обеспечении принятия муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Пермского края», распоряжением Правительства Пермского края от 03.06.2014 № 127-рп «О принятии муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Пермского края», статьей 26 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Передать объекты недвижимого имущества из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края согласно приложению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                            Е.М.Козлова
Глава муниципального района                                                                  А.М.Козюков

                                                                                  Приложение
                                                                                                               к решению Земского Собрания
Уинского мунциипального района
                                                                         от   №
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Уинского муниципального района в государственную собственность Пермского края
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Фельдшерско-акушерский пункт, площадь 59,6 кв.м.
	Пермский край, Уинский район, с.Нижний Сып, ул.9 Мая, д.1а
	5 118 303,53

	2
	Фельдшерско-акушерский пункт с жильем, площадь 95,3 кв.м.
	Пермский край, Уинский район, с.Барсаи, ул.Центральная, д.19
	5 121 702,00